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Republika e Kosovës                                                                                                                     Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                                                         Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                                                        Municipal Gjilan

                                                                                                                                                         Gilan Belediyesi  
Në bazë të dispozitave të nenit 12, paragrafi  12.2, pika (d), i Ligjit nr.03/L-040 Për Vetëqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës, nr.28/ 15 Qershor 2008),  pas Kërkesës për rishqyrtim të vendimit nga ana e MAPL-së nr.020-4062/2 datë 29.05.2025,   Kuvendi i Komunës së Gjilanit,  në mbledhjen e mbajtur me datë 31.07.2025,  miratoi  këtë :
V   E   N   D   I   M
Për Anulimin e Vendimit 01.nr.016-35338/25 të datës 29.04.2025. 
1.ANULOHET Vendimi i Kuvendit Komunal 01.nr.016-35338/25 i datës 29.04.2025                      “Për caktimin e lokacionit dhe ndarjen e sipërfaqes së tokës për nevoja të ndërtimit të kullës muze “Agim Ramadani-Katana” ZK Zhegër. 
2. Për zbatimin e këtij vendimi,  kujdesen:  Kryetari i Komunës,  Drejtoria për Gjeodezi, Kadastër dhe Pronë , Drejtoria për Urbanizëm, Planifikim dhe Mbrojtje të Mjedisit,  ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset Kryesuesi i Kuvendit Komunal Gjilan.  

3. Ky Vendim hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të MAPL-së dhe publikimit në gjuhët zyrtare  në ueb-faqen e Komunës.  
01.Nr.016-66895/25                                                                                            Kuvendi i Komunës

                                                                                                                         ______________________

Gjilan, më 31.07.2025                                                                                        /Kushtrim Kadriu/ 
                                                                                                                             Kryesues i Kuvendit 
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